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با حمایت مدیریت شهری دماوند؛

«دیوان نورس دماوندی» رونمایی شد

«دیوان نورس دماوندی» با حمایت مدیریت شهری دماوند رونمایی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری دماوند، آیین رونمایی از «دیوان نورس دماوندی» عصر امروز با حضور جمعی از مسئولان و فرهیختگان در مجتمع فرهنگی و هنری

شهر دماوند برگزار شد.

در این آیین، حجت الاسلام حاج علی اکبری رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور، حجت الاسلام فتاح دماوندی امام جمعه دماوند، حجت الاسلام حسینی

امام جمعه رودهن، سادات مشاور استاندار و مدیرکل امنیتی استانداری تهران، رضایی مهر شهردار دماوند، اعضای شورای اسلامی شهر دماوند، ناصر فیض شاعر

برجسته کشور، حجت الاسلام کریمایی رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد شرق استان تهران، عبدالله بیگی، محمدی و افضلی رؤسای ادارات فرهنگ و ارشاد

اسلامی، کتابخانه های عمومی و میراث فرهنگی شهرستان دماوند، نورمحمدی مسئول حوزه هنری شهرستان دماوند، زعفرانی مشاور فرماندار دماوند، فرهیختگان،

نویسندگان و اهالی فرهنگ و ادب حضور داشتند.

این اثر که به کوشش «حمید مشهدی آقایی» توسط &Prime; انتشارات مهر هشتم &Prime; به چاپ رسیده است، اشعار محمدحسین دماوندی، متخلص به «نورس »

را که شامل حدود ۶۰۰۰ بیت از غزلیات و متفرقات و مطالع و رباعیات و قطعات و مثنویات و قصائد است را در اختیار علاقمندان شعر وشاعری قرار می دهد.

کلیه امور نمونه خوانی و حروف چینی و صفحه بندی و طراحی هنری جلد و روی جلد و صفحات، توسط فرزندان دماوند و با تلاش ایشان به انجام رسیده است و شورای

شهر و شهردار حمایت از انتشار اثر را بر عهده گرفته اند.

این آیین به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر دماوند، حوزه هنری شهرستان دماوند و انتشارات مهر هشتم برگزار گردید.

شهردار دماوند: از آثار فاخر دماوند حمایت می کنیم

مهدی رضایی مهر شهردار دماوند در آیین رونمایی از دیوان نورس دماوندی با بیان اینکه فرهنگ شالوده و بستر توسعه و پیشرفت همه امور در شهرهاست، گفت: امروز

فرزندان ما در بستر همین فرهنگ ها رشد می کنند و بزرگ می شوند و در همین راستا، شهرداری حامی و حمایت کننده تمام آثار فاخر شهر دماوند است.

وی تأکید کرد: کهن شهر دماوند با اصالت است و بزرگان بسیار زیادی دارد که برخی از آنان شناسایی شدند و برخی نیز باقی مانده اند که باید نسبت به شناسایی آنان

گام برداشته شود.

شهردار دماوند ادامه داد: باید بتوانیم آثار ارزشمند کهن شهر دماوند را که سبقه طولانی در حوزه های هنر، نویسندگی، شاعری و ... دارد به همه جهانیان معرفی کنیم.
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